

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-66-D-UD2CS.0317.01.1 โครงการ 8004491130	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW.	310	เมตร
2.	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย 50 AW.	22	ชุด
3.	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝิ่งแผ่นสมอบก	3	ชุด
4.	ติดตั้งคานหัวเสา 2x200	11	ชุด
5.	ชุดหลุม-ปักเสา ขนาด 8 ม.	5.00	ต้น

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-66-D-UD2CS.0317.03.1 โครงการ 8004491131	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW.	390	เมตร
2.	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย 50 AW.	2	ชุด
3.	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝิ่งแผ่นสมอบก	1	ชุด
4.	ประกอบกราวด์	2	ชุด
5.	ประกอบวงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม.	6	ชุด
6.	ติดตั้งคานหัวเสา 2x200	5	ชุด
7.	ชุดหลุม-ปักเสา ขนาด 8 ม.	5	ต้น
8.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	2	ชุด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมางานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย

1.ชื่อโครงการ ขยายเขตฯ นายวิริยชัย โพนธาตุ บ.หนองคอนแสน ม.8 ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี

หมายเลขงาน C-66-D-UD2CS.0317.01.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2566 วงเงิน 35,209.90 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW.	310	เมตร	2.25	697	2.94	911.54
2.	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสาย 50 AW.	22	ชุด	135	2,970	176.55	3,884.17
3.	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝิ่งแผ่นสมอบก	3	ชุด	1,670	5,010	2,184.03	6,552.08
4.	ติดตั้งคานหัวเสา 2x200	11	ชุด	135	1,485	176.55	1,942.08
5.	ชุดหลุม-ปักเสา ขนาด 8 ม.	5.00	ต้น	1,155	5,775	1,510.51	7,552.55
				รวมเป็นเงิน	15,937		20,842.41
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			20,842.41

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW.	390	เมตร	2.30	896	3	1,171.79
2.	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสาย 50 AW.	2	ชุด	135	270	176.55	353.11
3.	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝิ่งแผ่นสมอบก	1	ชุด	1,670	1,670	2,184.03	2,184.03
4.	ประกอบกราวด์	2	ชุด	470	940	614.67	1,229.33
5.	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม.	6	ชุด	85	510	111.16	666.98
6.	ติดตั้งคานหัวเสา 2x200	5	ชุด	135	675	176.55	882.77
7.	ชุดหลุม-ปักเสา ขนาด 8 ม.	5	ต้น	1,155	5,775	1,510.51	7,552.55
8.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	2	ชุด	125	250	163.48	326.95
				รวมเป็นเงิน	10,986		14,367.49
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			14,367.49
				รวมเป็นเงิน 2 แผนก	26,923		35,209.90
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2 แผนก			35,209.90

3.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

3.1 การกำหนดราคาตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

ตามมาตรา 125 วรรคหนึ่งให้คณะกรรมการออกประกาศกำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง ในระหว่างที่ยังไม่ประกาศตามวรรคหนึ่งให้นำหลักเกณฑ์อื่นของหน่วยงานรัฐที่ได้กำหนดไว้

3.2 ตามหนังสือ กค 0433.2/ว.1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565 คู่มือหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งาน
จ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

3.3 ราคาที่ได้มาจากคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาค่าแรงงานก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี
2565 ตามคำสั่งที่ กฟจ.อด.2 (พ) 38/2566 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2566